



Riihimäen Ratsastajat ry Toimintalinja 2023

Riihimäen Ratsastajat ry / Seurankehitys 22.4.2023

VISIO

Riihimäen Ratsastajat ry on perinteikäs, aikaansa seuraava, aktiivinen ja turvallinen hevosharrastajien yhteisö, joka edistää hyvää hevostaitoa, ratsastusta ja liikunnallisuutta, sekä luo yhteishenkeä Riihimäen alueen hevosharrastajien ja tallien parissa. Yhteisössä voi harrastaa monin eri tavoin matalalla kynnyksellä.

SEURAN ARVOT JA EETTISET LINJAUKSET

- hevosten ja ihmisten hyvinvointi
- luottamus ja turvallisuus
- yhteisöllisyys
- tasa-arvo ja avoimuus
- SRL:n Yhtä Jalkaa -projektin ja Reilun Pelin hengen mukaisesti toiminen

TAVOITTEET

Riihimäen Ratsastajat ry:n tarkoituksena on lajin harrastustoiminnan ja ratsastusurheilun edistäminen Riihimäellä ja sen lähiympäristössä niin, että mahdollisimman monella lapsella, nuorella ja aikuisella on tilaisuus saada ratsastuksesta iloa harrastuksena, kuntoliikuntana, seuratoimintana ja urheiluna niin harraste- kuin kilpailutasolla.

Hevosmestaitojen edistäminen, huomion kiinnittäminen ratsastajien asiallisiin ja turvallisiin varusteisiin, hevosten hyvinvointiin sekä turvalliseen ja toimivaan talli- ja ratsastusympäristöön.

Eri lajien kilpailuedellytysten ja harrastemahdollisuuksien ylläpitäminen sekä turvallisten ratsastusalueiden kehittäminen.

Pyritään ylläpitämään ja kasvattamaan seuran jäsenmäärää mm. tarjoamalla ratsastuksen harrastajille erilaisia luentoja ja koulutusta, osallistumalla lajin tunnetuksi tekemiseksi erilaisiin yleisötapahtumiin, laajennetaan yhteistyötä lähialueen tallien kanssa sekä järjestetään yhdessä tallien kanssa harrastajatasoisen kilpailuja ja kilpailuharjoituksia. Järjestää aktiivisen kesäkilpailukauden lisäksi toimintaa ja tapahtumia myös hiljaisemmalla talvikaudella.

Ratsastuksen merkityksen ja yleisen arvostuksen vahvistaminen yhteiskunnassa tuomalla esiin lajin kasvatuksellisuus, soveltuvuus eri ikäryhmille sekä vastuuntuntoa kehittävä vaikutus etenkin nuorille ratsastuksen harrastajille.

Yhteistyön jatkaminen ja kehittäminen hevosalan järjestöjen, urheiluseurojen, Riihimäen kaupungin ja muiden mahdollisten sidosryhmien kanssa.

Nuorisotoiminnan tavoitteena on innostaa kaikkia mukaan harrastamaan levittämällä lajitietoutta, sekä järjestämällä lapsille ja nuorille erilaista toimintaa. Tulevaisuuden tavoite aktivoida nuoria ja heidän vanhempiaan osallistumaan ratsastukseen ja seuratoimintaan koko perheen yhteisenä harrastuksena.

Painotetaan monipuolisen liikunnan merkitystä ratsastajan omassa urakehityksessä. Fyysinen hyvinvointi ja nuorten monipuolisen liikunnan harrastaminen tukevat kehitystä tasapainoiseksi ja terveeksi aikuiseksi.



Riihimäen Ratsastajat ry Toimintalinja 2023

Aktiivinen ja ajantasainen seuratie-dotus, toimia läpinäkyvästi ja varmistaa, että seuran arkistot ovat ylläpidetty ja helposti saatavilla digitaalisessa muodossa.

Näkyä aktiivisesti positiivisen harrastuksen äänitorvena eri medioissa.

Seuran taloudellisten toimintaedellytysten varmistaminen. Kilpailut ovat seuratoiminnan suurimpia tapahtumia ja niiden avulla taataan taloudelliset resurssit seuran koko toiminnalle. Pyritään löytämään seuralle uusia yhteistyökumppaneita sekä monipuolistamaan taloudellista pohjaa.

KÄYTÄNNÖN TOIMINTA JA PERIAATTEET

Koulutustoiminta

Jäsenistön koulutautumista kannustetaan ja tuetaan seuran toimesta.

Seuramme järjestää omaa koulutusta eri lajien kilpailuiden sääntötuntemuksessa sekä täsmäkoulutusta eri toimihenkilötehtäviin. Lisäksi seura voi järjestää erilaisia lajiin liittyviä teorialuentoja.

Kilpailutoiminta

Seura järjestää kesäkaudella aktiivisesti Riihimäen Raviradalla esteratsastuksen, kouluratsastuksen ja valjakkoajon (koulu ja tarkkuus osakokeet) seuratason kilpailutoimintaa. Seuran jäsenille tarjotaan seuran omissa kilpailuissa alennusta osallistumismaksuista.

Yhteistyössä seuran toiminta-alueen tallien kanssa pidetään harjoituskilpailuja.

Talous / toiminnan rahoitus

Seuran talous tukeutuu omatoimiseen varainhankintaan, jonka tärkein tulolähde ovat talkootyönä järjestettävät kilpailut.

Lisäksi seuran taloutta tukee liiton jäsenmaksut, erilaiset vuosittain haettavat avustukset, kilpailuiden ja tapahtumien kahvilatoiminta sekä ajoittain seuratekstiilien, arpojen tai vastaavien myynti.

Tiedotus

Sisäisestä ja ulkoisesta tiedotuksesta vastaa seuran hallitus ja sen nimeämä tiedottaja. Seuran päätiedotuskanavana toimii seuran kotisivut, joita täydentävät seuran viralliset sosiaalisen median kanavat.

Jäsenistöä tiedotetaan säännöllisesti 4-6 krt vuodessa sähköisellä uutiskirjeellä, joka lähetetään jäsenille jäsenrekisterin mukaisesti s-postiosoitteisiin.

Tapahtumistamme, eri tason kilpailuista, jäsentemme niissä menestymisestä ja muista ratsastukseen liittyvistä aiheista tiedotetaan aktiivisesti paikallislehtiin. Seuran päätapahtumiin kutsutaan myös toimittajia.



Riihimäen Ratsastajat ry Toimintalinja 2023

Nuorisotoiminta

Nuorisoa kannustetaan aktiiviseen ja yhteisölliseen toimintaan. He järjestävät aktiivisesti heppakerhoa ja erilaisia tempauksia, mm. kepparikisoja buffetteineen ja kepparikirppiksineen raviradalla ja talvikaudella yhteistyötallin maneesissa sekä tuottavat näihin tapahtumiin liittyvää materiaalia seuran somekanaviin.

Pyritään järjestämään eri tilaisuuksissa lasten ja hevosten / ponien kohtaamisia sekä tarjoamaan mahdollisuuksia matalan kynnyksen keppihevoskilpailuihin, myös taloudellisesti.

Juniorit osallistuvat aktiivisesti myös toimihenkilötehtäviin seuran eri tapahtumissa.

Seuran muu toiminta

Seura ylläpitää omalta osaltaan ja alivuokralaisena Riihimäen Raviradan ratsastuskenttiä laadukkaiden harrastusalueiden ja kilpailutoiminnan varmistamiseksi. Seura panostaa toiminnassaan raviradan alueeseen yhdessä Riihimäen Raviseura ry:n kanssa alueen toimintaa jatkamalla ja kehittämällä.

Kisakauden aktiiveille ja muille työmyyrille seura järjestää yhteisiä teemailtoja ja seurateksteillejä käyttöön yhteenkuuluvuuden tukemiseksi.

Tarjoamme myös kaupunkilaisille avoimia tapahtumia esim. yhteistyössä Riihimäen Raviseuran ja Riihimäen kaupungin kanssa. Yhteistyössä Raviseuran kanssa tuomme hevosia ja molempia lajeja laajemmin tutuiksi suurelle yleisölle.

Seuran sidosryhmät ja yhteistyökumppanit

Seuran tärkein yhteistyökumppani on Riihimäen Raviseura, jonka kanssa teemme raviradan alueella tiivistä yhteistyötä.

Muita tärkeitä yhteistyökumppaneita ovat lähialueen tallit, muut urheiluseurat ja seuran toimintaa tukevat yritykset.

RATSASTUSSEURAN ORGANISAATIO JA VASTUUNJAKO

Hallituksen tehtävänä on päättää vastuualueiden hoitajat ja muut tarvittavat luottamushenkilöt (varapuheenjohtaja, sihteeri, rahastonhoitaja jne.)

Hallitus tekee päätöksensä yhdessä demokraattisesti kokouksissa ja kaikki päätökset kirjataan pöytäkirjaan. Kaikki projektisuunnitelmat ja raportit käsitellään kokouksissa ennen niiden hyväksymistä/toteuttamista.

Seuran aktiivinen toiminta ja kilpailujen järjestäminen raviradalla vaatii useita eri toimintoja ja tärkeitä muistettavia asioita. Jotta tehtävät eivät kuormittuisi vain muutaman henkilön hartioille, on hallitus suunnitellut tulevaisuutta varten tavallisten hallitusroolien lisäksi vastuunjaon jokaiselle huomioon otettavalle osa-alueelle:



Riihimäen Ratsastajat ry Toimintalinjat 2023

Puheenjohtaja	<ul style="list-style-type: none">• kutsuu kokoukset koolle, laatii esityslistan, johtaa puhetta, ohjaa hallituksen toimintaa• vuosikokouksen hallitukselle antamien raamien puitteissa toimiminen (toimintasuunnitelma, budjetti)• yhteydet alueeseen (ESRA) ja liittoon (SRL), kaupunkiin, Riihimäen Raviseuraan ja muihin tärkeihin sidosryhmiin
Varapuheenjohtaja	<ul style="list-style-type: none">• puheenjohtajan ollessa estynyt hoitamaan tehtäviään toimii pj:n sijaisena• puheenjohtajan jakamat pj-tehtäviin kuuluvat asiat• hankerahat ja erilaiset avustusmuodot, kuten säätiöt
Sihteeri	<ul style="list-style-type: none">• pöytäkirjan laatiminen, erilaisten muistioiden, pöytäkirjan otteiden ym. tekeminen• arkistointi• hallituksen sisäinen tiedotus
Rahastonhoitaja	<ul style="list-style-type: none">• laskujen maksu• laskuttaminen ja maksujen seuranta• yhteys kirjanpitäjään
Jäsensihteeri	<ul style="list-style-type: none">• vastaa jäsenrekisteristä ja sen muutoksista sekä informoi niistä muuta hallitusta• päivittää rekisteriin jäsenmaksujen hinnat ja seuran hallinnon tiedot• päivittää rekisteriin uudet ja eronneet jäsenet sekä muuttuneet jäsentiedot
Tiedottaja/tiedotusvastaava (sisäinen / ulkoinen, myös netti ja some)	<ul style="list-style-type: none">• jäsentiedotteiden ja sähköisten tiedotteiden laatiminen• nettisivujen ja somen päivittäminen ja seuranta• eri tiedotuskeinojen kehittäminen ja arviointi
Kilpailuvastaava	<ul style="list-style-type: none">• seuran kilpailukalenterin suunnittelu, neuvonta kilpailutoimintaan liittyen• vastaa seuran kilpailuista ja niiden tiedoista KIPAssa, kilpailukutsujen laadinta, kilpailuilmotautumiset, lähtölistat ja tulokset• mikäli erillistä toimihenkilövastaavaa ei ole vastaa toimihenkilöiden hankinnasta• hoitaa tarvittavat luvat ja ilmoitukset
Turvallisuusvastaava	<ul style="list-style-type: none">• laatii vuosittain seuran turvallisuusdokumentit, huolehtii seuran omista turvallisuusvälineistä ja päivittää niitä tarvittaessa
Buffettivastaava	<ul style="list-style-type: none">• suunnittelee kilpailuiden ja muiden tapahtumien ruoka- ja kahvitarjoilut unohtamatta budjettia• vastaa niiden hankinnoista ja tapahtumapaikalle kuljetuksesta• hoitaa tarvittavat luvat ja ilmoitukset
Nuorisovastaava	<ul style="list-style-type: none">• nuorisotapahtumien koordinointi ja suunnittelu• yhteyshenkilö hallituksen ja seuran kulloisenkin nuorisotoiminnan välillä, myös mahdolliset erilliset junnukerhot
Harraste- ja tallivastaava	<ul style="list-style-type: none">• kartoittaa seurassa olevaa harrastajille suunnattua tarjontaa• aktivoi harrastajia mukaan Ri-Ra:n toimintaan (mm. koulutukset)• yhteyslinkki seuran ja tallien välillä
Koulutusvastaava	<ul style="list-style-type: none">• koulutusten tarpeen kartoittaminen, esim. kilpailuiden toimihenkilöiden osalta• koulutusten seuranta: mitä, missä, milloin, kuka jne.
Markkinointivastaava	<ul style="list-style-type: none">• kohdentaa tapahtumia oikeille kohderyhmille• markkinoi seuraa ja vastaa sponsori-hankinnasta
Materiaalivastaava	<ul style="list-style-type: none">• tilanteen vaatimat hankittavat (esinepalkinnot, ruusukkeet, toimistotarvikkeet, yms.)• huomionsoitukset• mahdolliset seuratuotteet
Raviradan kentän varauksista vastaava	<ul style="list-style-type: none">• varausten tekeminen ja ilmoittaminen (esim. nettisivuille)
Kenttävastaava	<ul style="list-style-type: none">• huolehtii raviradan kenttien huoltotoimenpiteistä (esim. lanoaus, suolaus, kastelu, alueiden siistiminen tapahtumien jälkeen)• toteuttaa tarvittavat korjaus-/kunnostus-/siivoustalkoot
Kalustovastaava (kenttien aidat, estekalusto, kouluaidat, jne)	<ul style="list-style-type: none">• kaluston valvonta ja huolto (huoltotarve, kunnostustalkoiden organisointi)• huolehtii yhdessä kenttävastaavan kanssa että raviradan alue on raveja tai muita tapahtumia varten vaadittavassa kunnossa• raviradan tekniikka ja infra, esim. äänentoisto, varikon vedet, lipputangot



Riihimäen Ratsastajat ry Toimintalinja 2023

Lisäksi seurassamme on omat kilpailutoimikunnat niille lajeille, joissa seura järjestää kilpailuja, eli este-, koulu- ja valjakkoajokilpailutoimikunnat.

Seuramme tarjoaa kaikille mahdollisuutta osallistua tapahtumiin sekä hallituksen alaisten eri komiteoiden ja toimikuntien toimintaan matalalla kynnyksellä oman kiinnostuksen mukaan, eikä välttämättä aina tarvitse olla edes syvää kokemusta juuri hevosharrastamisesta. Tällaisia tehtäviä voivat olla esim. kisakahvilassa työskentely tai kaluston korjaus.

Seuraan voi ottaa yhteyttä usealla eri tapaa, annamme mielellämme lisätietoja, otamme vastaan kehitysideoita ja toivotamme tervetulleeksi aktiiviseen toimintaan kaikki vanhat ja uudet jäsenet.

Seuran yhteystiedot

Riihimäen Ratsastajat ry / Ri-Ra

Puhelin 040 580 8049

Sähköpostit

hallinto rira1935@gmail.com

jäsenasiat riranjasenasiat@gmail.com

kilpailut rira.kilpailut@gmail.com

nuoriso rira.nuoriso@gmail.com

Sosiaalisen median kanavat

Facebook: Riihimäen Ratsastajat ry

Instagram: riihimaenratsastajat

Instagram: rirakepparit

TOIMINTALINJAN VAHVISTAMINEN JA PÄIVITTÄMINEN

Jäsenistölle on tarjottu osallistumismahdollisuutta avoimiin keskustelutilaisuuksiin SRL:n seurakehittäjien vierailujen yhteydessä 2.4.2022 sekä 5.11.2022. Valmennuskauden aikana heränneistä ajatuksista pidettiin lisäksi kaikille jäsenille avoin keskustelutilaisuus 27.11.2022.

SRL:n seurakehittäjien 3.vierailu ja kevätkokous 22.4.2023, läsnäolijat:

Anni Rantanen

Emma Frilander

Anne-Mari Frilander

Iiris Viiala

Elisa Toivola

Hilla Hyväoja

Sanna Tapio

Eeva Torttila

Jaana Tengman

Päivitykset:

Hallituksen kokous 12.7.2023

Hallituksen kokous 29.10.2023

Ylimääräinen jäsenkokous 3.11.2023